

EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, KOKONAAN TAI OSITTAIN, ALUEELLA TAI ALUEELLE TAI HENKILÖLLE, JOKA SIJAITSEE TAI ASUU YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA TAI HONGKONGISSA TAI MILLÄÄN MUULLA SELLAISELLA ALUEELLA, JOSSA OSTOTARJOUS TAI VASTAAVA TIEDOTE TAI JAKAMINEN OLISI SOVELLETTAVAN LAIN VASTAINEN TAI VAATISI TARJOUSASIAKIRJOJA, REKISTERÖINNIN TAI MUITA TOIMENPITEITÄ SUOMEN LAIN VAATIMUSTEN LISÄKSI.

## **NASDAQ HELSINGIN LISTAUSKOMITEA ON TEHNYT PÄÄTÖKSEN OKMETIC OYJ:N OSAKKEIDEN POISTAMISESTA PÖRSSILISTALTA**

Nasdaq Helsinki Oy:n ("Nasdaq Helsinki") listauskomitea on tänään 22.9.2016 päättänyt lopettaa julkisen kaupankäynnin Okmetic Oyj:n ("Okmetic") osakkeilla sekä poistaa osakkeet Nasdaq Helsingin pörssilistalta sen jälkeen, kun omistusoikeus kaikkiin Okmeticin osakkeisiin, jotka eivät ole Okmeticin tai minkään sen tytäryhtiön hallussa, on siirtynyt NSIG Finland S.à r.l.:lle ("NSIG Finland") osakeyhtiölain 18 luvun mukaisessa lunastusmenettelyssä.

Listauskomitean päätös perustuu Okmeticin 15.9.2016 listauskomitealle toimittamaan hakemukseen julkisen kaupankäynnin lopettamisesta Okmeticin osakkeilla sekä osakkeiden poistamisesta pörssilistalta. Hakemuksessa Okmetic pyysi, että sen osakkeiden noteeraus Nasdaq Helsingin pörssilistalla päättyy mahdollisimman pian sen jälkeen, kun NSIG Finland on saanut osakeyhtiölain mukaisessa lunastusmenettelyssä omistusoikeuden kaikkiin Okmeticin osakkeisiin, jotka eivät ole Okmeticin tai minkään sen tytäryhtiön hallussa.

Lunastusmenettelyn kohteena olevien Okmeticin osakkeiden omistusoikeuden siirtymisestä NSIG Finlandille sekä sitä seuraavasta julkisen kaupankäynnin päättymisestä Okmeticin osakkeilla ja osakkeiden pörssilistalta poistamisesta tiedotetaan aikanaan erillisellä pörssitiedotteella.

OKMETIC OYJ

Kai Seikku  
Toimitusjohtaja

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Kai Seikku  
Puh. (09) 5028 0232, sähköposti: kai.seikku@okmetic.com

*Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä, korkean lisäarvon piikiekkvoja antureiden sekä erillispuolijohdeiden ja analogiapiirien valmistukseen. Okmeticin strategisena tavoitteena on kasvaa kannattavasti asiakkaiden nykyisiä ja tulevia teknologiatarpeita vastaavan tuotevalikoiman avulla. Yhtiön toimintatavassa keskeistä on olla aidosti lähellä asiakasta ja ymmärtää heidän tarpeitaan ja prosessejaan.*

*Maailmanlaajuinen myyntiverkosto, laaja korkean lisäarvon tuotteiden portfolio, kiteenkasvatusosaaminen, pitkäaikaiset tuotekehityshankkeet sekä tehokas ja joustava tuotanto luovat edellytykset strategisten tavoitteiden saavuttamiselle. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Suomessa, missä myös valmistetaan valtaosa yhtiön piikiekoista. Oman valmistuksen lisäksi yhtiöllä on sopimusvalmistusta Japanissa ja Kiinassa. Okmetic on noteerattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä tunnuksella OKM1V. Lisätietoja yhtiöstä saa kotisivuilta: [www.okmetic.com](http://www.okmetic.com).*

*NSIG on yksityinen osakeyhtiö, jonka toiminta on järjestetty Kiinan kansantasavallan lakien mukaisesti. NSIG:n rekisteröity toimipaikka on Shanghaissa, Kiinassa.*

*Vuonna 2015 perustettu NSIG on Kiinassa sijaitseva holding-yhtymä, joka investoi ja kehittää puolijohdemateriaaleja ja -laitteita teollisuudelle ja sen rekisteröity pääoma on RMB 2 miljardia (noin 272 miljoonaa euroa). NSIG:n tavoitteena on luoda merkittävä teollinen toimija kansainväliselle puolijohdealalle*

*(erityisesti pii ja sen ekosysteemit) sekä kotimaisten Kiinaan suuntautuvien investointien että ulkomaille suuntautuvien yrityskauppojen avulla.*